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HELSEOMRÅDER KUNNSKAPSPRODUKSJON

BÆREKRAFT

Relativt sett gir Stiftelsen Dam mer 
penger enn andre finansiører til: 

• Mental helse

• Muskel og skjelett 

• Hjernen og nervesystemet

• I perioden 2008-2017 
støttet Stiftelsen Dam 
416 forskningsprosjekter.

• Av disse ble 338 igangsatt. 

• 275 av prosjektene er fullførte. 

• Prosjektene har generert 
978 vitenskapelige publiseringer.

Av prosjektene Stiftelsen Dam 
støttet i 2023 sier:

• 77 prosent at prosjektets 
primære mål er å bidra til 
GOD HELSE OG LIVSKVALITET

• 27 prosent sier at prosjektets 
sekundære mål er å bidra til
MINDRE ULIKHET

Psykisk helse Somatisk helse Bedre levekår Funksjons-
hemmede, 
kronisk syke 
og pårørende

Andre 
helseområder

SYKDOMSBYRDE

93 mill

69 mill

61 mill

42 mill

15 mill

Tall fra 2023



I 2023 støttet Stiftelsen Dam 811 prosjekter.

Totalt ble det bevilget 349 millioner kroner. 

Siden første tildeling i 1997 har Stiftelsen Dam bevilget 
over 6,5 milliarder kroner til over 14.500 prosjekter.

I 2024 skal Dam fordele 398 millioner kroner 
fra Norsk Tippings overskudd.


